
Hallenspielplan  Ganderkesee, SH (alt)  ( 813030 )
Am Steinacker
27777   Ganderkesee

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.09.2024 17:00 Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

TSV Ganderkesee TuS Komet Arsten II 0:0

Sa. 14.09.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

TSV Ganderkesee

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSV Ganderkesee

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSV Ganderkesee

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 26.10.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

15:00

17:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Regionsoberliga
wJB

Regionsklasse
M

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSV Ganderkesee II

TSV Ganderkesee

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TuS Augustfehn

ATS Bexhövede II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00 Regionsliga
F

TSV Ganderkesee spielfrei* 0:0

Sa. 23.11.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

TSV Ganderkesee

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSV Ganderkesee

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSV Ganderkesee

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Ganderkesee, SH (alt)  ( 813030 )
Am Steinacker
27777   Ganderkesee

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSV Ganderkesee II

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

Regionsklasse
M

Regionsoberliga
wJB

TSV Ganderkesee II

TSV Ganderkesee

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.05.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

RL gem. E
Anfänger

TSV Ganderkesee (GJF-A)

Mannschaft 3*

TSV Ganderk...II (GJF-A)

Mannschaft 4*

TSV Ganderk...II (GJF-A)

TSV Ganderkesee (GJF-A)

TSV Ganderk...II (GJF-A)

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TSV Ganderkesee (GJF-A)

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


